DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000844 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de agosto de 2021 Ano 5

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 045/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 064/2021.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: WILLIANS SOUZA DA SILVA ME, CNPJ Nº: 17.264.715/0001-54.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LICENCIAMENTO DE USO DE SOFTWARE, COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO PARA GESTÃO ESCOLAR, COM
AMBIENTE VIRTUAL DE APRENDIZAGEM PARA ALUNOS E PROFESSORES NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA –
BAHIA.

VALOR GLOBAL: R$ 19.980,00 (dezenove mil e novecentos e oitenta reais).

ASSINATURA: 06/08/2021.

VIGÊNCIA: 06/02/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

07.01.001 Fundo Municipal de
Educação 04/01

2006 – Manut. Das Ações Admin.
Da Sec. Mun. De Educação.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços
Terceiros – Pessoa Jurídica

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4DF701353E02FC5726E2DA29D939424B

		2021-08-10T10:53:27-0300